
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 123/2017 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 
i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   30.282.287,95 zł 
b) plan wydatków :   30.576.570 zł  
c) deficyt budżetowy :   -294.282,05 zł 
d) przychody :  1.334.690,91 zł 
e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :   30.318.733,95 zł 
b) plan wydatków :   30.613.016 zł  
c) deficyt budżetowy :   -294.282,05 zł 
d) przychody :  1.334.690,91 zł 
e) rozchody :  1.216.890,22 zł 
 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



2 
 

 
 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok 

 

Podstawą zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków są pisma od Wojewody 

Dolnośląskiego zwiększające kwotę dotacji i tak: 

� w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 Pozostała działalność § 2010 

kwota 446 zł przeznaczona jest na zwrot kosztów wydawania przez gminę decyzji, 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe, potwierdzające prawo do świadczeń opieki zdrowotnej,  po stronie 

wydatków ujęta na paragrafach związanych z wynagrodzeniami i pochodnymi  tj. 

4010, 4110 i 4120 oraz 4300 zakup usług pozostałych, 

� w rozdziale 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  § 2010 kwota 36.000 zł  

to dotacja przeznaczona na wypłatę zasiłków dla osób i rodzin poszkodowanych w 

wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej, które miały miejsce na terenie woj. dolnośląskiego w dniach 11-12 

sierpnia 2017r. 

 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z konieczności dopasowania planu do 

faktycznych potrzeb budżetu i tak: 

1) w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne przeniesienie kwoty 380 zł z § 4430 

Różne opłaty i składki na § 4360 związane jest ze wzrostem opłat za usługi 

telekomunikacyjne – akcje ratownicze, 

2)  zwiększenie wydatków w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 428 zł przeniesiona z 

80195 § 4300, dotyczy zabezpieczenia wydatków związanych  z pokryciem kosztów 

udziału ekspertów z listy MEN w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

3) przeniesienie w rozdziale 80104 Przedszkola tj. zmniejszenie w § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 3.900 zł. i zwiększenie w § 4210 związane jest z 

zabezpieczeniem planu na zakup środków czystości oraz opału, 



3 
 

4) zmiany w planie miedzy paragrafami dokonano również w rozdziale 90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  z § 4300 przeniesiono na § 4210 kwotę 

7.000 zł w celu zabezpieczenia zwiększonych wydatków dotyczących  zakupu 

ławek, koszy na śmieci w Sokołowsku i ul. Kościelna w Mieroszowie, wydatki w 

ramach zadania z ochrony środowiska.  

Ponadto w ramach tego samego rozdziału i w/w paragrafów dokonano zmiany na 

kwotę 10.000 zł (nie dotyczy wydatków z ochrony środowiska) na zabezpieczenie 

wydatków związanych z zakupem ławek, kwiatów do ukwiecenia miasta, paliwa do 

kosiarek, stołu do szachów, kurtyny wodnej, 

5) przeniesienia w rozdziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota 

390,86 zł związane jest z zabezpieczeniem planu wydatków sołectwa w Kowalowej 

na pokrycie kosztów związanych z opłata energii elektrycznej w świetlicy wiejskiej. 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik  Gminy 


